2017 年 7 月吉日

お 客 様 各位

ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社
東 京 都 江 東 区 東 陽 ２丁 目 ２番 ２０号  東 陽 駅 前 ビル
TEL03-6666-5902/ FAX03-5677-4081

電話でのお問合せ対応時間のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、弊社は本年 8 月 1 日より、平日の電話対応時間を午前 9 時から午後 5 時 30 分の間とさせて

いただくことになりました。

また、FAX でのお問合せに関しても電話と同様の対応とさせていただきます。

皆様には現状の社会情勢をご賢察の上ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

なお、商品の希望販売価格や在庫に関しては、弊社ホームページから閲覧いただけます。

また、弊社ホームページからお客様が BM 会員にご登録いただければ、デモやサンプルの依頼が簡単に⾏えますので、

未登録の場合はお早めにご登録することをお勧めいたします。

お客様には、ご理解を賜り、引き続き弊社商品のご愛顧を何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具